
РБ Име Презиме Каде работите сега? 

1 Љупчо Манески Државен инспекторат за земјоделство 

2 Игор  Манасиевски Канал 5 телевизија 

3 Катарина Велјанова 
 

4 Ангелина Стаматоска Qinshift 

5 Горан Георгиевски  
 

6 Богдан  Стојановски  Државен инспекторат за земјоделство 
Државен инспектор за земјоделство  

7 Александра  Дамческа  ЈП Паркови и Зеленило  Скопје 

8 Мирослав  Трајчески  Невработен 

9 Новица Стојанов Семенарство Промет  

10  Сашо Ѓуровски МЗШВ 

11 Валентина  Трајческа  АД Водостопанство 

12 Јане Станкоски Државен инспекторат за земјоделство 

13 Миле Маркоски Факултет за земјоделски науки и храна 
Скопје при УКИМ во Скопје 

14 Рашко Неделковски Агриматко 

15 Цветанка Маркоска Alliance One 

16 Бобан  Пиперкоски  АД Водостопанство на Р. М 

17 Игор  Николов  СОУ Кочо Рацин Свети Николе  

18 Борче Јоновски Министерство за земјоделство, шумарство 
и водостопанство 

19 Бранкица Димковиќ МЗШВ ПЕ КУМАНОВО 

20 Димитрија Рајчиноски Agro Rajchin 

21 Андреа Милошевски 
 

22 Сања Јошески Средно земјоделско училиште 

23 Ѓорѓија Гагалески Наставник, СОУ"Орде Чопела" - Прилеп 

24 Југослав Стојоски Agro Junikom DOOEL 

25 Мирослав Стојчевски Факултет за земјоделски науки и храна - 
Скопје 

26 Стевче  Митревски Државен инспекторат за земјоделство  
Државен инспектор за земјоделство  

27 Александар Диље МЗШВ 

28 Драгољуб Симоновски Агриматко дооел Скопје 

29 Филип  Димкоски СОУ ,,Орде Чопела"- Прилеп 

30 Никола Галев Холма дооел увоз-извоз, Струмица 

31 Игор Иљовски Факултетот за земјоделски науки и храна-
Скопје 

32 Ремзије Билаљи Министерство за земјоделство, шумарство 
и водостопанство на Република Македонија 
(МЗШВ) 

33 Тошо  Арсов  Факултет за земјоделски науки и храна во 
Скопје  

34 Благој  Каракашов Www.nawatechnologies.com 

35 Благој Еленов ISSAPP "Nikola Pushkarov" , Agricultural 
Academy , Sofia, Bulgaria 



36 Наташа Трајковска Мар Медика  

37 Емилија Еленова ISSAPP "Nikola Pushkarov", Agricultural 
Academy, Sofia, Bulgaria 

38 Димитар Гетов DOOEL AGROHEMIJA SKOPJE 

39 Лилјана Салтиров   Агронитри 

40 Викторија Соколовска Факултет за земјоделски науки и храна  

41 Тони Гаврилов ГОБ 8 ми Септември 

42 Анита Ечева Јордановска  
 

43 Нико Попов  Пензионер  

44 Менче Бојаџиева МЗШВ ПЕ Охрид 

45 Игор Маркудов Риго Импекс 

46 Ангел Секулоски  Винарска визба Тиквеш 

47 Цветанка Тосковска Соу. Цар Самоил Ресен  

48 Валентин  Николоски Сител телевизија 

49 Драган  Јованов  Биро за јавна безбедност 

50 Дијана  Блажековиќ - Димовска  Редовен професор на Факултет за 
биотехнички науки при Универзитет "Св. 
Климент Охридски" - Битола  

51 Никола Пациновски УКИМ Институт за сточарство и рибарство - 
Скопје 

52 Гоце Цилев Ветеринарен Факултет Битола 
УНИВЕРЗИТЕТСКИ РЕДОВЕН ПРОФЕСОР 

53 Даниел Здравковски Птд Пашоски тобако 

54 Горан Мијалковски Средно општинско училиште "Кочо Рацин" 
Свети Николе 

55 Горан Трајковски ДИПОЗ ФЗНХ ДООЕЛ Скопје  

56 Виктор Ѓамовски УКИМ Земјоделски институт Скопје 

57 Зорица Лалчевска Vezeshari s.Trebos Zelino 

58 Даниела Кржовска Државен инспекторат за земјоделство 

59 Елеонора  Велјаноска Пероска Производство на канабис за медицински 
цели, Flower Power, Vevchani во Вевчани 

60 Даниел Пешевски Државен инспекторат за земјоделство  

61 Алирами Салији Универзитет во Тетово, Факултет за 
земјоделство и биотехнологија 

62 Антонио Стамболиски Швајцарија 

63 Сања Стојоска Агро Јуником ДООЕЛ Скопје 

64 Цветанка Ѓелова (Златева) Државен инспекторат за земјоделство 

65 Маријана Мирческа Државен инспекторат за земјоделие 

66 Данило Кецојевиц Dojrana fresh produce 

67 Даниела Тодевска Универзитет Гоце Делчев 

68 Марија Вучкова Невработена  

69 Кристина  Илиоска Манасиева  Факултет за земјоделски науки и храна - 
Скопје 

70 Тодорка Нешковска Државен инспекторат за земјоделство -
Скопје 

71 Јасна Марковска Државен Инспекторат за Земјоделство 



72 Весна Маркоска Управа за хидрометролошки работи 

73 Зоран  Голубовски  Евгени дооел  

74 Александра  Силовска Николова Факултет за земјоделски науки храна 

75 Ивана Шоповска Петковска Прохем Агро ДООЕЛ Велес 

76 Андријана Николовска Собрание на Република Северна  
Македонија 

77 Дејан  Стоименовски  ДОО Уни Агро Велес  

78 Ефтим Петковски Директор на компанија за дистрибуција на 
ѓубрива и пестициди.  

79 Благој Шоповски  Агроном советник за овоштарство и 
лозарство 

80 Марија Здравковска Факултет за земјоделски науки и храна - 
Скопје, Институт за анимална 
биотехнолигија 

81 Катерина  Трајковска  SEMENARA PRO DOOEL Skopje  

82 Ристо Христов 
 

83 Блаже Николов  Агро Доктор Николов - Тим 

84 Сашо Јаневаки Државен инспекторат за земјоделство 

85 Анита Ечева  ПЗУ Др. Симов 

86 Симона Илиевска Никаде 

87 Христина Симјаноска 
 

88 Наумче  Тосковски Соу. Цар Самоил Ресен  

89 Влатко Дерменџиев СОУ„ Кочо Рацин“ Свети Николе 

90 Анкица  Илиеска SOU Orde Copela Prilep 

91 Илија Треновски 
 

92 Горан Митров ЗСК Струмица 

93 Јане Трајков 
 

94 Димче Купенков Државен инспекторат за земјоделство 

95 Звонко Пацаноски Факултет за земноделски науки и храна-
Скопје 

96 Ивица  Крстевски  Државен инспекторат за земјоделство  

97 Атанас Димитров УНИ АГРО 

98 Атанас Рунчев Имако Вино Ексклузив 

99 Сара  Цаловска Агенција за храна и ветеринарство  

100 Теодор Бојаџиев Brzanov Artisan Winery 

101 Златко Прцуловски ФЗНХ 

102 Миле Прцуловски 
 

103 Ефтим Каракамчев Компанија за поставување на оптички кабел 

104 Христијан  Стефановски  КАМ ДОО Илинден 

105 Мирон Тасевски Мирон Винарија 

106 Горан  Бошков Лукоил Македонија  

107 Александар Узунов Факултет за земјоделски науки и храна - 
Скопје 

108 Дане Бошев ФЗНХ, УКИМ 



109 Иван Манчевски Хапа Фарм 
Компанија за медицински канабис. 

110 Марија Петкова Министерство за земјоделство, шумарство 
и водостопанство- ПЕ Валандово 

111 Горан Алексовски 
 

112 Јована Потиќ Алекс Турс ДООЕЛ 

113 Мартин Мицевски Македонска асоцијација на земјоделските 
задруги 

114 Татјана Миткова УКИМ, Факултет за земјоделски науки и 
храна, Скопје 

115 Елизабета Димковска ДИПОЗ ФЗНХ ДООЕЛ Скопје 

116 Јована Арсовска Макманиа ДООЕЛ 

117 Андреа Игњатовски Алкалоид ад Скопје 

118 Даниела Беличовска УКИМ Институт за сточарство и рибарство - 
Скопје 

119 Стојан Брличовски Пензионер 

120 Катерина  Беличовска  На Факултетот за земјодекски науки и храна 
во Скопје 

121    Ласта  Миленковски АПР 

122 Игор Трајковски АПРЗ 

123 Зорица Јанкуловска Мицковска АПРЗ 

124 Игор Трајковски АПРЗ 

125 Наташа  Бојаровска  ЗЗ Единство Челопек  

126  Диме Поповски  Тех.Директор на МИК СВ.НИКОЛЕ  

127 Мими Кратовалиева Станикевска Државна фитосанитарна лабораторија  
Министерсво за земјоделство, шумарство и 
водостопанство 

128 Љупчо Манески Државен инспекторат за земјоделство  

129 Видоја Трпевски Пензиониран професор од ФЗНХ Скопје 

130 Габриела Мицевска Palladium International 

131 Божанка Тишовска Агенција за финансиска поддршка во 
земјоделството и руралниот развој 

132 Елизабета  Исајова Сарантис Скопје 

133 Ленче Петковска Екстра меин 

134 Соња Димитриевска Земјодел фирма 

135 Томе  Тимов  СОУУД Димитар Влахов Струмица  

136 Емилија  Јаневска  ИПАЗР "НИКОЛА ПУШКАРОВ" 

137 Фестиме  Ајро Министерство на Земјоделство, Шумарство 
и Водостопанство 
Подрачна Единица Струга  

138 Ангела Горгиева Vita Nova ZA-Skopje 

139 Моника  Павловска  ЗК ПЕЛАГОНИЈА АД БИТОЛА 

140 Никола Оџаклиески Македонска Телевизија, Влашка Редакција 

141 Кире  Ивановски  Продажба на земјоделски производи  

142 Стефанија Велјаноска никаде 

143 Илија Стоилев МЗШВ ПЕ Свети Николе 



144 Катерина Ивановска Катедра за аграрна економика, политика и 
право, Биотехнички факултет, Универзитет 
во Љубљана 

145 Стефанија Стојанова Димкова ДММ Кавадарци 

146 Златко Сирета Агенција за поттикнување на развојот на 
земјоделството 

147 Димче Колев Вардар Градско 

148 Рубинчо Аризанкоски 
 

149 Симона  Бебекоска Павловска Невработена 

150 Александра Станковска 
 

151 Ивана Златевска “Taskforcebpo” Skopje 

152 Владимир Цветкоски Sopro 

153 Ивана Јанеска Стаменковска Факултет за земјоделски науки и храна-
Скопје, УКИМ во Скопје 

154 Габријела Илиевска АГРОЈУНИКОМ ДООЕЛ Скопје 

155 Звезда Богевска Факултет за земјоделски науки и храна - 
Скопје 

156 Јасмина Бафтијари Ц.Ј.З Скопје 

157 Благој Стојанов Пензионер 

158 Гордана Маневска-Тасевска Swedish University of Agricultural Sciences, 
Department of Economics, Uppsala 

159 Катерина Серафимовска JKP Vodovod Tetovo 

160 Гоце Георгиевски Министерство за земјоделство, шумарство 
и водостопанство 

161 Елизабета Мискоска-Милевска Факултет на земјоделски науки и храна, 
Скопје, ФЗНХ, Скопје 

162 Билјана Јанческа Firma 

163 Мирољуб Голубовски 
 

164 Јованче Јовановски Wortex ed 

165 Лидија Соколова Агроексплозив 

166 Трпче Грозданоски АХВ 

167 Димче Дамјановски National Field Works Coordinator 
Food and Agriculture Organization of the 
United Nations (FAO) 

168 Емилија Крстева ООУ " Никола Вапваров" 

169 Катерина  Трајковска  СЕМЕНАРА ПРО  

170 Жаклина Величковиќ ДСУ РЦСОО ,,Киро Бурназ" 

171 Душица Санта Факултет за земјоделски науки и храна-
Скопје, УКИМ 

172 Цветан  Петковски Агриматко Скопје 
Комецијалист Агроном за продажба 

173 Фросина Костовски Во странство последните 5години 

174 Иван Манчевски Хапафарм 
Компанија за производство на медицински 
канабис 

175 Љупче Стојановски МЗШВ 

176 Бранко  Марјановиќ Furleigh Estate  



177 Бојан Павлески ЗЗ Единство 

178 Маријана Спирковска СУГС Браќа Миладиновци 

179 Георгина Једиковска / 

180 Јован  Бојчовски Државен инспекторат за земјодество 

181 Теодора  Јосимовска  Никаде  

182 Билјана Стоилковска Пзу ремедика 

183 Бранко Волчески  Невработен  

184 Изабела Бабаноска  Орбита табак Скопје 

185 Дејан Петковски 
 

186 Даниела  Ристова 
 

187 Ана Милутиновиќ Оранжерии Добра 

188 Драган Богдановски Во земјоделска аптека  

189 Марија  Стевановска Факултет за земјоделски науки и храна 

190 Спасе Лазороски Ohrid Organics LLC 

191 Зоран  Димов Факултет за земјоделски науки и храна - 
Скопје 

192 Гоце Василевски Пензионер 

193 Таска Симоновска  Земјоделски институт Скопје 

194 Јованка  Камчева Далма цетеринг  

195 Билјана  Филџанова - Алтанова Alliance one Makedonija  

196 Дана Ужевска Саздовска Компанија за меѓунарадна трговија со 
храна 

197 Катерина Пармачка Јавно претпријатие за комунални работи- 
Берово -Раководител на паркови и 
зеленило 

198 Драган  Ѓорѓиев  Игм Кавадарци  

199 Наско Димитров АГ&БМ с. Муртино 

200 Давид Салтамарски Факултет за Бизнис Економија - Скопје 

201 Кристина  Тодорова  Невладина организација и работам на мојот 
сопствен бизнис 

202 Зоран  Беличев  АД водостопанство на република 
Македонија  

203 Зоран  Беличев  АД водостопанство на република 
Македонија  

204 Иван Јакимовски 
 

205 Марија Поликарп На проект за разбој на заедници 

206 Борче Филипоски 
 

207 Синиша Цветаноски Секретаријат за европски прашања, Влада 
на Република Македонија 

208 Благојче  Најдовски Пз .Пчела 

209 Анета  Ламбевска  Државен инспекторат за земјоделство - 
Скопје  

210 Љупчо Стојановски  Portwest  

211 Маја Трифуновска  
 

212 Симона  Цветковска Лехтинен 
 

213 Франческа  Бужаровска  
 

214 Трајче  Темелков  Kromberg Schubert Skopje  



215 Атанас  Темелков  Zemjodelska apteka Stojkovik Koresnica 

216 Горан Балески Сопствен бизниз/ЗС 

217 Газменд Саити DSU RCSOO"Kiro Burnaz"Kumanovo 

218 Ивана Додевска Ефремовска nevrabotena 

219 Ромео  Колески  IGM Trejd 

220 Драган Србиновски Државен инспекторат за земјодество 

221 Никола Симовски Landscape Designer at RDH Design Group in 
New Jersey 

222 Даниел Трајковски Универзитет Кембриџ 

223 Стојан Делев Риго Импекс ДОО Скопје 

224 Ксенија Марковска Факултет за земјоделски науки и храна - 
Скопје 

225 Сандра Миленковска Лондон 

226 Даниела Богојевска  Amazon.it  

227 Дане Јованов Dane Hermes Wine Estate 

228 Валентина Петкова Николовска Izvor-Vadin, Skopje 

229 Филип  Милошески Haus der Betreuung und Pflege  

230 Дарко Филиповски Agrounija Skopje 

231 Валентина Михајлиова Prodavacka  

232 Андријана  Андреевска Стојановска  АФПЗРР  

233 Латинка Постолова ДПТУ Фиљи Ристовски ДООЕЛ Соколарци, 
Чешиново-Облешево 

234 Стефан Трајков AGRIS S.A.  
59300 Kleidi, Imathia 
Greece 

235 Стефан Тошески Научен институт за тутун -Прилеп 

236 Ана Котевска Факултет за земјоделски науки и храна - 
Скопје  

237 Весна Велиновска Државен инспекторат за земјоделство 

238 Елизабета Исајова приватен сектор 

239 Дарко  Јованов Невработен 

240 Дарко Николовски MegaBags 

241 Мартин Ристовски  Приватен сектор  

242 Егзона Муртезани СУГС Браќа Миладиновци 

243 Кристијан Христовски  Во процес на завршување на докторатот на 
„Hungarian University of Agriculture and Life 
Sciences“; „Department of Bioengineering and 
Alcoholic Drink Technology“ 

244 Владо Тасевски Министерство за земјоделство,шумарство и 
водостопанство, Подрачна единица-Кочани 

245 Марија Ристовска  Agencija za finansiska poddrska vo zemjodelie 
I ruralen razvoj 

246 Благица Сековска Факултет за ветеринарна медицина -Скопје 

247 Драган Петрушевиќ Петрос доо Куманово 

248 Живка Иванова СОЗУ „Кузман Шапкарев“ Битола 

249 Марјан Илиев В.В Тиквеш Кавадарци 



250 Бети Ивановска  
 

251 Марјан Трајкоски Тутунски Комбинат АД Прилеп 

252 Златко Чаневски Факултет за земјоделски науки и храна - 
Скопје 

253 Кристијан Чагароски Министерство за земјоделство шумарство и 
водостопанство 

254 Валентина Илиќ Nezapošljena trenutno 

255 Стеванче Велјаноски МЗСВ ПЕ ПРИЛЕП 

256 Ивица Златев Алајанс уан Македонија 

257 Жани Петанчески Тутунски комбинат Прилеп 

258 Валентина Ѓошевска Агенција за финансиска поддршка во 
земјоделството и руралниот развој 

259 Лила Матлиевска Дппу Грација Лила Дооел 

260 Даниела Тодевска Професор 

261 Марјан Ташев Therma Cook 

262 Божанка Тишовска Агенција за финансиска поддршка во 
земјоделството и руралниот развој 

263 Стевче Тополчанец Министерство за земјоделство, шумарство 
и водостопанство 

264 Драган Сројанов MZSV 

265 Вук Ѓуричанин  Ministarstvo pravde R. Srbije.  
Uprava za izvršenje krivičnih sankcija. Kazneno 
- popravni zavod u Pančevu  

266 Шефкет Кадри N/a 

267 Златко Георгиевски Сега работам како Софтвер тестер во 
Qinshift, но имам работно искуство како 
Контролор за органско производство пет и 
пол години во Балкан Биосерт. 

268 Антонио Василкоски Фабрика за сточна храна Агроинвест - 
Прилеп  

269 Марјан Андреевски Земјоделски институт Скопје 

270 Лидија Бурназова  Опитно поле фзнх 

271 КИРЕ РИСТЕВСКИ Пензионер 

272 Димитар Наков Универзитет "Гоце Делчев" - Штип 

273 Биљана  Филџанова - Алтанова  Alliance one Makedonija, Kavadarci 

274 Весна Поповска Optina Karpos 

275 Васко Лозановски Пашоски тутунски дилер Дооел Скопје 
РЕ Демир Хисар 

276 Љупчо Манески Државен инспекторат за земјоделство  

277 Јашка Мемедовска Ибраим Ministerstvo za Zemjodelstvo, Sumarstvo i 
Vodostopanstvo 

278 Лидија Трајкова SOZU,,Kuzman Sapkarev,, 

279 Виктор Коколански Боров еликсир органик 
с.Русиново 

280 Јулијана Огњаноска (Илиевска) Министерство за земјоделство, шумарство 
и водостопанство 

281 Благојче Ивановски Земјоделска аптека 



282 Селма Личина Таировиќ Acibadem Sistina 

283 Снежана Костовска ЈП „Паркови и зеленило“ 

284 Моника  Павловска  ЗК Пелагонија АД Битола 

285 Лука Стојковиќ Dalma Food & Catering Service HQ 

286 Мирољуб  Голубовски 
 

287 Ромина Кабранова Факултет за земјоделски науки и храна - 
Скопје во состав на УКИМ 

288 Христијан Пејовски Јованоски Imhofbio AG Schwerzenbach Switzerland  

289 Горан Ѓуретиќ J.P.Pijaca Leskovac 

290 Теодора Ристевска Невработена  

291 Томче Стојчески Agencija za finansiska podrska vo 
zemjodelstvoto I ruralniot razvoj 

292 Симона Кабранова Фирма за производство на лешник 

293 Гоце Цилев Ветеринарен Факултет Битола 
Универзитет Св. Климент Охридски Битола 

294 Жика  Станојковиќ Гранична фитосанитарна инспекција 
Прешево  

295 Габриела  Стоилова  Fortex 

296 Душан Крстевски Самовработен 

297 Анкица Илиеска СОУ Орде Чопела - Прилеп 

298 Ѓорѓија Гагалески СОУ"Орде Чопела" - Прилеп 

299 Златко Арсов Универзитет Св. Кирил и Методиј, Скопје. 
Факултет за земјоделски науки и храна, 
Скопје 

300 Катерина  Банџо Орешковиќ  УКИМ Земјоделски институт  

301 Анита  Ѓорѓиоска Соу Орде Чопела Прилеп 

302 Валентина  Илиќ U predškolskoj ustanovi "Poletarac" 

303 Слободан Банџо Земјоделски Институт  

304 Милена  Крстевска  Трговија 

305 Биљана Дамжеска Министерство за земјоделство, шумарство 
и водостопанство 

306 Бобан Димовски Балкан Биосерт ,Агенција за контрола и 
сертификација на органско производство 

307 Дарко  Караколевски Eurofins Scientific 

308 Роббертина Брајаноска Македонско еколошко друштво 

309 Марија Здравковска УКИМ, Факултет за земјоделски науки и 
храна, Скопје 

310 Сашо Ѓуровски МЗШВ 

311 Билјана Симоновска Министерство за одбрана  

312 Валентина Јовчевска Во сопствена фирма " Swing 2020" 

313 Соња Србиновска ФЗНХ 

314 Јасминка  Боримечкоска Еос-Матрих 

315 Ленче Велкоска-Марковска  Факултет за земјоделски науки и храна-
Скопје, УКИМ во Скопје 

316 Александар Узунов Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје, Факултет за земјоделски науки и 
храна - Скопје 



317 Ивана Јанеска Стаменковска ФЗНХ-Скопје 

318 Владо Вељановски Алкалоид Скопје 

319 Неда Груевска Министерството за земјоделство, 
шумарство и водостопанство  

320 Филип  Стојановски 1.Coniq - Support Executive  
2.Пчелар 

321 Ирина Маневска УКИМ Институт за сточарство и рибарство 

322 Борче Павлов 
 

323 Ана  Симоновскс ФЗНХ 

324 Џеладин Џеладин Министерство за земјоделство,шумарство и 
водостопанство 

 


